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Accra, Gana, 28 Dezembro (Infosplusgabon) - Eis as taxas de cambio do cedi ganense,

em relacao as principais moedas estrangeiras, publicadas esta quinta-feira pela
Associacdo dos Banqueiros do Gana:

Divisas

Délar americano

Libra esterlina

Franco suico

Délar australiano

Délar canadiano

Coroa dinamarquesa

lene japonés

Compra

4,4094

5,8958

4,4524

3,3983

3,4521

0,7019

0,0389

Venda

4,4138

5,9026

4,4551

3,4046

3,4534

0,7025

0,0389
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Délar noezelandés

Coroa norueguesa

Coroa sueca

Rand sul-africano

Euro

Renminbi chinés

Franco CFA

Dalasi gambiano

Ouguiya mauritano

Naira nigeriano

Leone serraleonés

3,0900

0,5297

0,5273

0,3482

5,2249

0,6702

125,46

11,05

79,94

69,35

1.728,71

3,0959

0,5300

0,5275

0,3483

5,2286

0,6707

125,54

11,06

80,02

69,42

1.730,44
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